
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З „ & jn  ^I  11. 2017 № Л Ш

06 утверждении результатов 
тттколт.ното этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по технологии В 2017/2018 учебном 
году на территории города Челябинска

В соответствии с п.39. 46 Порядка проведения всероссийской Олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования И науки Челябинской 
области от 08.08.2017 №01/2476. приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по технологии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

-  для учащихся 7-8 классов (культура дома и декоративно-прикладное 
искусство)- 58,5 балла;

-  для учащихся 7-8 классов (техника И техническое творчество) -  51 балл;
-  для учащихся 9 классов (культура дома й декоративно-прикладное 

искусство) -  64 балла;
-  для учащихся 9 классов (техника и техническое творчество) -  55 баллов;
-  для учащихся 10-11 классов (культура дома и декоративно-прикладное 

искусство) -  52 балла;
-  для учащихся 10-11 классов (техника и техническое творчество) -  37 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по технологии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предмет! ю-мс годической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ КомитетаПО делам образования города Челябинска от 07.12.2016 № 2268-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и Их родителей (законных Представителей) решение предметно­
методической комиссии по технологии.

mailto:edu@cheladmin.ru


2

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад й 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

Школьников в 2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников 
Муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном 
году по предмету, включая Победителей й призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
Предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекйну. ,

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО <<ДПШ>>, МБУ ДЙО УМЦ (все общеобразовательные 
организации) образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета

Ё.В. Петрова 
264 07 63



Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от 1 7, „11.. 7Ш № у

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по технологии
(рейтинг победителей и призеров)

№ й/й ФИО Класс Школа Баллы Статус
1. Алексеев А.А. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

2. Базаев Я. А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

3. Башкурова Е.О. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

4. Букреев Я.С. 4 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

5. Волков С.А. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

6. Гитман К.О. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

i : Дамерова М.А. 5 МАОУ "СОШ № 24 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

8. Демидова И.Д. 5
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

9. Дёмин Й.А. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

10. Домашспко Т.С. 4 МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

11. ДюрЯгиН Д.А. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

12. Елпаев Д.В. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

13, И верш и и Ё.С. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

14. Исламов С.Т. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

15. Кулаева В.А. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

16. Лукин Д.В. 5 МАОУ "СОШ № 43 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

17. Матвеева А.А. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

18. Матвеева М.К. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер



4

19. Молодцев И.Ю. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

20. Мухтаров Ш.А. 5
МБОУ "СОШ№ 17 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

21. Нетунаева В.П. 5
МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

22. Панов А.В. 5
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

23. Пахомов Н.М. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

24. Пономарев Г.Д. 5
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

25. Савинков Р.Э. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

26. Смолин М.Д. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

27. Степанковский
д.н. 5

МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

28. Степанов Т.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

29. Фильчагин Г.И. 5 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

30. Худякова Д.Д. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

31. Шакиров Т.М. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

32. Шичкин А. А. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

33. Щербакова В.К. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

34. Яковлев И.О. 5
МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

35. Аввакумов Ё.В. 5
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

36. Барабаш Д. Д. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

37. Бахов С.Ж. 5
МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

38. БелокраиНскйй
К.В. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска"
14.00 Призер

39. Бердюгин А.О. 5 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

40. Бобров Д.В. 5 МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

41. Васильев Я.И. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

42. Г азин А.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 14.00 Призер



5

Челябинска"
43. Енилйцкий А.В. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

44. Емельянов А.В. 5 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

45. Жданова Ё.С. 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

46. Замятина А.Д. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

47. Иванова А.И. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

48. Иванов И.К. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

49. Ким С.И. 5 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

50. Колпаков В.А. 5 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

51. Котышева В.В. 5 МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

52. Кошевой А.С. 5
МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

53. Курбатов Д.Е. 5
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

54. Лотов 3.0. 5 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

55. Лумпов Н.А. 5
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

56. Макаров Е.Е. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 14.00 Призёр

57. Мельчукова А.В. 5 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

58.
Мбкйчев М.Ё. 5

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.Й.Кузнецова г. 
Челябинска"

14.00 Призер

59. Мусиенко П.А. 5
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

60. Пантелеев Е.Д. 5
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

61. Савиновских
Н.Ю. 5

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

62. Сафарова Л.С. 5
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

63. Сельницин М.С. 5
МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

64. Семеин Д.В. 5
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

65. Семенов Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 14.00 Призер



6

Челябинска"
66. Семенов Д.В. 5

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

67. Сигидов А.В. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

68. Сикорский А.В. 5 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

69. Сухинская А.В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

70. Сюлатова А.И. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

71. Тейхриб М.К. 5 МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

72. Тохтиев Э.А. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

73. Тропин А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

74. Троценко И.А. 5 МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

75. Чащйн Г.М. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

76. Шакиров И.Ф. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

77. Щербаков М.И. 5 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

78. Юсупов А.А. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

79. Антохин А.А. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

80. Ключников Ю.В. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

81. Яковенко Н.В. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

82. Андронов К.А. 6 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

С
П

00

Гиенко А.П. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

84. Дубровина У.С. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

85. Кйм К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

86. Клёнов И.И. 6 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска"

19.00 Победитель

87. Колосков 11. Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

88.
...........................

Коряушкин М.А.
.

6
.

МБОУ "СОШ № 17 г. 
1 Челябинска" 19.00 Победитель

..........................



7

89. Мищенко НА. 6 МБОУ "НОШ № 95 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

90. Петров А.И. 6 МАОУ "СОШ №104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

91. Пригуловский 
В.К. 6 МБОУ "СОШ № 17 г. 

Челябинска" 19.00 Победитель

92. Тараканов Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

93. Юрченков А.В. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 19.00 Победитель

94. Волохов А.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

95. Денисов М.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

96. Коротовских
И.О. 6 МБОУ "СОШ № 17 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

97. Леонов Н.П. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

98. Масленников
В.Е. 6 МБОУ "СОШ №81 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

99. Морозов В.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

100. Николаев Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

101. Пелевин В.А. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

102. Ресняйский И. А. 6 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

103. Сайгушкйна Д.А. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

104. Сорокин К.С. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

105. ТруйОВ А.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

106. Чесалин Г.С. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

107. Шондин С. А. 6 МБОУ "СОШ №45 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

108. Батовский В.К. 6 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

109. Васильев В.И. 6 МБОУ "СОШ №55 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

110. Гаврилин И.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

111. Зарубин Т.Д. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

112. Захарова А.К. 6 МАОУ "СОШ №47 г. 17.00 Призер



8

Челябинска"
113. Косовский И.П. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

114.
Мокичев В.Е. 6

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. 
Челябинска"

17.00 Призер

115. Перевышина
ДА. 6 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

116. Подберёзных
Т.А. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

117. Радаев И.А. 6 МАОУ "ОЦ №2 
г.Челябинска" 17.00 Призер

118. Совий Д.Е. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

119. Суворов И.Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

120. Ушаков Р.Д. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

121. Барсуков ЕЛ. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

122. Бенко А.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

123. Бухарин Д.С. 6 МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

124. Васильев Г.К. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

125. Дубровин С.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

126. Заболотьков Д.В. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

127. Завозим М.С. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

128. Иванцов Д.О. 6 МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

129. Исаева Д.Д. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

130. Калинин А.К. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

131. Кириллов М.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

132. Кобзев И.Д. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

133. Козионов Д.Е. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

134. Коновалов М.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

135. Корнев Е.П. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 16.00 Призер



9

Челябинска"
136. Кузнецов Д.С. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

137. Кусаинов Н.Е. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

138. Логинов В.М. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

139. Молочков И.С. 6 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

140. Морозова О.А. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

141. РадванВ.Д. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

142. Рахматджонов
Б.М. 6

МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

143. Савчук А.А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

144. Смолин А.А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

145. Трусов В.М. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

146. Анисимов Т.С. 6 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

147. Антипов В.В. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

148. БудуеВ М. Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 Г. 
Челябинска" 15.00 Призер

149. Васильев Р.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

150. Волошин В.П. 6 МАОУ "СОШ № 154 Г. 
Челябинска" 15.00 Призер

151. ДеркаЧ Е.Е. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

152. Ерхова А.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 Г. 
Челябинска" 15.00 Призер

153. Жуков А.А. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

154. Жучков Д.Й. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

155. Корнилов Г.Ф. 6 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

156. Лапшин А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 Г. 
Челябинска" 15.00 Призер

157. Михайловский
Й.М. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

158. Михайлов Я.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" •15.00 Призер



io

159. Мстоян P. Д. 6
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

160. Налйзко B.C. 6
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

161. Родина А.А. 6
МАОУ "СОШ №41 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

162. Севостьянов
М.В. 6

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

163. Селюнйна А.С. 6 МБОУ "СОШ №51 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

164. Широченков
А.В. 6

МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

15.00 Призер

165. Вурцаев С.А. 6
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

166. Галиев А. Д. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

167. Иванов B.C. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

168. Исломов Ш.Б. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

169. Калмахелидзе
К.Р. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска"
14.00 Призер

170. Караваев Т.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

171. Козлов Т.В. 6
МАОУ "СОШ № 145 г, 
Челябинска"

14.00 Призер

172. Кузьмин М.А. 6
МАОУ "СОШ №36 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

173. Лобачева Т.Е. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

174. Лямо А.А. 6
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

175. Макарова А.Е. 6
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

176. МаковкинВ.Л. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

177. Маскайкин П.Е. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

178. Мельников М.И. 6
МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

179. Михайлов П.П. 6
МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

180. Новиков М.Д. 6 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

181. Полушкин Н.К. 6
МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

182. Путйлов Л.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. 14.00 Призер



и

Челябинска"
183. Рыков Д.К. 6

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

184. Соловьев Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

185. Соловьев К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

186.
Софьин А.С. 6

МБОУ школа-интернат 
спортивного профиля г. 
Челябинска

14.00 Призер

187. Филатова У.А. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

188. Хакимджанов
М.М. 6 МБОУ "СОШ №61 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

189. Чекорйн Г. А. 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

190. Чиков Г.С. 6
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

191. Шарипов P.P. 6 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

192. Дигина Е.С. 5
МБОУ "Лицей №11 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

193. Захарчук М.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

194. Ивершин Е.С. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

195. Казакова О.А. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

196. Кротова М.П. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

197. Кувалдина А.М. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

198. Поберей С.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

199. Позднякова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

200. Семёкина П. Д. 5
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

201. Сухинская А.В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Победитель

202. Тулумгузина
Д.А. 5 МАОУ "ОЦ № 1" 15.00 Победитель

203. Аристова 10.. 5
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

204. Афанасьев P.O. 5 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

205. Бурлаченко П.М. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 14.00 Призер



12

Челябинска"
206. Быкова Ю.А. 5

МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

207. Вельмискина 
В. А. 5

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

208. Веселова А.П. 5
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

209. Владыко А.А. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

210. Власова Д.Д. 5
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

211. Воронина К.Д. 5 МАОУ "Гимназйя № 26 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

212. Выгузова К. А. 5 МАОУ "СОШ № 24 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

213. Вялкова Е.А. 5
МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

214. Гаврилова Д.Ю. 5 МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

215. Гамова .В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г.1 
Челябинска" 14.00 Призер

216. Думенко Д. С. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 14.00 Прйзер

217. Журавлева К.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

218. Замула С. А. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

219. Замятина А.Д. 5 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

220. Иванов И.К. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

221. Кандрашина Д.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

222. Кирчанова А.В. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

223. Колпакова А.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

224. Копылова Н.М. 5 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

225. Косыгина О.Д. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

226. КраеВа С.11. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

227. Красникова И.С. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

228. КудеЛькин Д.К. 5 МБОУ "СОШ № 140 г. 
Челябинска" 14.00 Призер



13

229. Кулик С.В. 5
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

230. Локтева Анна 
Александров 5

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

231. Лосева В.А. 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

232. Мельникова З.В. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

233. МухрамоВа К.Р. 5 МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

234. Нафикова Г.Р. 5
МБОУ "СОШ №45 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

235. Павенко В.Е. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

236. Павлова А.В. 5
МБОУ "СОШ № 81 г, 
Челябинска"

14.00 Призер

237. Пахаева П. А. 5
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

238. Плотникова
Ю.С. 5

МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

239. Поспелова А.Т. 5 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

240. Романова А.Д. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

241. Севостьянова
Е.Е. 5

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

242. Семенова В А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

243. Стаханова М.И. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

244. Устьянцева О.Н. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

245. Филатов Л.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

246. Царькова В.Е. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

247. Шевцова В.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

248. Щербакова В.О. 5
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

14.00 Призер

249. Апухтина Т. А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

20.00 Победитель

250. Белянская Ё.М. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

251. Дементьева В.Д. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

20.00 Победитель

252. Дубровина У.С. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. 20.00 Победитель



14

Челябинска"
253. Евсюкова С.В. 6

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

20.00 Победитель

254. Зарипова А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

255. Исаева Д.Д. 6
МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска"

20.00 Победитель

256. Лазурный А.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

257. Митина В.В. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

258. Митрохина В.П. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

259. Наймушина Е.М. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

260. Покалюхина
У.А. 6

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

20.00 Победитель

261. Романова А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 116 г, 
Челябинска" 20.00 Победитель

262. Томилина ДА. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

263. Хамидуллина 
Д.Н. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 20.00 Победитель

264. Чеботова А.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

265. Черникова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

266. Баранова М.Н. 6 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

267. Богословская
М.С. 6 МБОУ "СОШ № 151 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

268. Букреева Е.К. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

269. Бурчанова Д.В. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

270. Валеева К.Д. 5 МАОУ "ОЦ № 1" 19.00 Призер
271. Волкова А.О. 6

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

272. Воротникова
П.А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска"
19.00 Призер

273. Головина В.11. 6
МБОУ "СОШ № 70 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

274. Долинина А.Е. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

275. Дунаева К.Р. 6 МАОУ "ОЦ№1" 19.00 Призёр
276. Захарова А.К. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 19.00 Призер



15

277. Захарова М.Г. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

278. Камалова Д.С. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

279. Кильмасова С.В. 6
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

280. Коноплева А.О. 6
МБОУ "СОШ №51 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

281. Конюхова Т.А. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

282. Коптякова В. А. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

283. Михайлова А.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

284. Муравьёва С.К. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

285. Нигаматулина
М.А. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

286. Носова М.И. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

287. Сайфутдинова
М.Р. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

288. Свиридова JI.O. 6 МАОУ "СОШ №84 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

289. Селюнина А.С. 6 МБОУ "СОШ №51 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

290. Храмцова Е.К. 6 МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

291. Чебаненко Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

292. Чиркова Л.А. 6
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

293. Шамсутдинова
К.Б. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

294. Шевчук Ф.Э. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

295. Широкоумова 
В.Г. 6

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

296. Штеер А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

297. Адамова И.Д. 6 МБОУ "СОШ №71 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

298. Бабаева Э.И. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

299. Белоусова Е.А. 6 МБОУ "СОШ№ 81 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

300. Васильева И.Д. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 18.00 Призер



16

Челябинска"
301. Володина B.C. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

302. Гареева К.Р. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

303. Глебова А.Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

304. Гусева В.А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

305. Дегтярева Е.Д. 6 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

306. Долгополова
А.В. 6 МБОУ "СОШ №81 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

307. Журавлева Д.А. 6
МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

308. Журавлева Е.М. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

309. Илюхина В.Д. 6 МБОУ "СОШ №45 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

310. И in мае ва С. А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

311. КоЛясникова
М.Л. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

312. Костромитйна
А.В. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

313. Кузнецова А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

314. Лаврентьева О.А. 6 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

315.
Лущикова В. А. 6

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.КузнеЦова г. 
Челябинска"

18.00 Призер

316. Максимова А.М. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

317. Масловская В.А. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

318. Митякина Д.П. 6
МАОУ "СОШ №145 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

319. Мйхнюкевич
К.Д. 6

МБОУ "СОШ №68 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

320. Морозова О.А. 6
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

321. Мочалова Е.А. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

322. Мызникова А.Э. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

323. Новикова Н.Л. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 18.00 Призер



17

Челябинска"
324. Новоженина С.С. 6

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

325. Новоселова Ю.С. 6
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

326. Пелевин В.А. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

327. Петросян С.А. 6
МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

328. РадванВ.Д. 6
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

329. Самойлова В.А. 6 МАОУ "ОЦ № 1" 18.00 Призер
330. Сенникова С. А. 6 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

331. Сйтдикова К.Р. 6 МАОУ "СОШ №47 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

332. Слободчикова
О.Ю. 6

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

333. УсольцеваЕ.С. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

334. Фатеева М.К. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

335. Фищенко А.Д. 6
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

336. Чумаченко К.А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

337. Абдуллина А.Э. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

338. Аверьянова В.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

339. Андреева C.D. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

340. Анисимова В.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

341. Арсланова Э.Р. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

342. Васева А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

343. Васючкова А.А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

344. Гоголева А.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

345. Г оляева Д.О. 6
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

346. Гончарова Г1.М. 6
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

347. Горбунова Е.Е. 6 МАОУ "СОШ № 21 г. 17.00 Призер



18

Челябинска"
348. Дерещина А.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

349. Калядова Т.Д. 6 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

350. Канашова Т.С. 6 МБОУ "СОШ № 92 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

351. Князева А.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

352. Князева А.В. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

353. Комарова А.К. 6 МАОУ "СОШ №155 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

354. Крылова И.Д. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

355. Кузина Е.В. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

356. Кузина Е.В. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

357. КустОва ТА. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

358. Лапшина Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

359. Макарова А.Е. 6 МАОУ "СОШ №47 г. 
Челябинска" 17,00 Призер

360. МаловаВ.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

361. Маркелова М.И. 6 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 17.00 11ризср

362. Мельникова П.С. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

363. Никулина А.А. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

364. Оратынская А.В. 6 МАОУ "Еимназйя № 26 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

365. Павлова Д.А. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

366. Панарина А.С. 6 МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

367. Попова В.А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

368. Разина М.Д. 6 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

369. Репина .В. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

370. Савушкина А. Л. 6 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 17.00

•

Призер



19

371. Самолова П.С. 6 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

372. Согрина О.А. 6 МБОУ "СОШ № 71 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

373. Созыкйна Д.А. 6 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

374. Суркова Е.В. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

375. Чернышёва М.К. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

376.
Чупахина Е.А. 6

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.Й.Кузнецова г. 
Челябинска"

17.00 Призер

377. Шахматова В.Э. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

378. Шлепенко Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

379. Шперлинг О.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

380.
Ягофорова JI.A. 6

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. 
Челябинска"

17.00 Призер

381. Воротынцев Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

382. Краслянский
Я.Е. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель

383. Попов Ё.А. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

384. Троянский И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

385. Шошкин С. А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

386. Боровских Д.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

387. Губанов К.К). 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

388. Дроздов М.А. 7
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

389. Калашников О.Г. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

390. Стремя ков М.М. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

391. Акишин Д.М. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

392. Батырева Я.Е. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 62.00 Победитель
393. Летуновский

А.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель



20

394. Шишков А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

395. Якаев Д.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

396. Арзамасцев И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

397. Бичаев В.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

398. Воробьев М.Э. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

399. Шагавалеев А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

400. Альмухаметов 
А. А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
401. Добрыдии М.А. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
402. ЗемзюЛйн М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
403. Полуяхтов К,С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
404. Романов К.И. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
405. Сибиряев А.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
406. Сивков М.В. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель
407. Русакова А.Ё. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 59.50 Победитель

408. Васильев Д.Б. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 59.00 Победитель

409. Володин А.Д. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 59.00 Победитель

410. Геворгян С.В. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 59.00 Победитель

411. Ильченко М.А. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 59.00 Победитель

412. Стаханов Д.П. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 59.00 Победитель

413. Баулин Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 58.00 Победитель

414. Адуллин Р.И. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

415. Бобин Н.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

416. Вайс Д.В. 8 МБОУ "Лицей № 88 Т. 
Челябинска" 57.00 Победитель

417. Газе Т.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 57.00 Победитель



21

Челябинска"
418. Гаязов В.P. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 57.00 Победитель

419. Макаров Ю.К. 7 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

420. Пенкин Н.Э. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

421. Потапов Д.С. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

422. Смолин М.Н. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

423. Фоминых Н.В. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 57.00 Победитель

424. Бабанов А.А. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

425. Воробьёв Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

426. Высочанский
П.Н. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 56.00 Победитель

All. Г ончар Н.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

,428. Денисов Г.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

429. Дмитриева Д.-Д. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

430. Ёвчев С.М. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

431. Зверев П.Е. 7 МАОУ "СОШ №25 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

432. Мулюкйн Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

433. Плинокос Н.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 56.00 Победитель

434. Арсланов А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

435. Г оголев Н.Е. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

436. Ковешнйков
М.А. 8 МАОУ "Лицей №97 г. 

Челябинска" 55.00 Призер

437. Королев П.А. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

438. Кузнецов Н.И. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

439. Макаров С.В. 8 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

440. Сазонов П.К. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 55.00 Призер



22

441. Сайфегалиев P.P. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

442. Суслов В.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

443. Хасанов Й.Д. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

444. Аблязова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 54.40 Призер

445. Белов К.М. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

446. Давыдов Д.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

447. Иванов А.Й. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

448. Исаков Д.В. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

449. Кем К.В. 8 МАОУ "СОШ №13 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

450. Киреев В.Э. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

451. Коков В.В. 8 МБОУ "ФМЛ№31 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

452. Николаев Т.Г. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

453. Собакарь В.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

454. Степанов С.Д. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

455. Черенков А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

456. Аш Т.А. 7
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

457. Запевалов В.В. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

458. Картуншн Д.С. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

459. Копалов Й.Р. 8 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

460. Ожйгин М.В. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

461. Пястолов М. С. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

462. Савриновский
Л.И. 7

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

463. Сайфулин Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

464. Тахиров Г.О. 7 МБОУ "Лицей №120 г. 53.00 Призер



23

Челябинска"
465. Туманов A.K. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 53.00 Призер

466. Шурмелёв Е.Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

467. Власов С.А. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

468. Жаналин М.С. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

469. Лучевнйков Е.Д. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

470. СоклакоВ Я.С. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

471. Ануфриев М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

472. Бутаков М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

473. Дымоховский
Д.и.

8 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

474. Елусий И.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

475. Зимин Н.Й. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

476. Исаев Н.М. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

477. Клюшников А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

478. Кузьмин М.Е. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

479. Лаврентьев А.А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

480. Лукьянов С.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

481. Прокопенко Л.И. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

482. Филимонов Е.Д. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

483. Харин Д.Е. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

484. Шебельбайн А.С. 7 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

485. Шипаев М.С. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

486. Шустер Н.И. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

487. Ахметов И.Р. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 50.00 Призер



24

488. Батарша И.О. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

489. Безмельницин
А.П. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
490. Бондаренко А.А. 7 . МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
491. Губин К.О. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
492. Плохотнюк А.И. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
493. Стародубов А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
494. Ялынский К.М. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 50.00 Призер
495. ВажеНин Д.И. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
496. Жеребцов М.С. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
497. Карлов А.И. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
498. Лакомкин И.М. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
499. Никатий Д.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
500. Фроликов Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
501. Швецов С.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
502. Югов А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
503. Юлбаева Ю.З. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 49.00 Призер
504. Зйяев М.Р. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 48.00 Призер
505. Кудряков К.В. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 48.00 Призер
506. Кузякин И.Д. 7 МАОУ "СОШ №59 г. 

Челябинска" 48.00 Призер
507. Куликовских

С.Ё. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

508. Кустов Д.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

509. Куценогйй И.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

510. Мартынов Д.М. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

511. Романов С.А. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 48.00 Призер



25

Челябинска"
512. Тиунов А.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

513. Фатхеев Ф.Р. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

514, Шицын С.И. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

515. Щипков Т.В. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

516. Агулов И.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

517. Александров
Д-Н. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

518. Каммерер К.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

519. Каюмов К.Р. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

520. Салов М.К. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

521. Чесноков К.А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

522. Белйшко А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

523. Боннет Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

524. Долматов Д.Н. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

525. Ложковой Р.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

526. Матафонов Т.М. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

527. Мичурин Н.Е. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

528. Санин Д.Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

529. Свяженин А.М. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

530. Сулейманов Р.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

531. Андриянов М.Е. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

532. Бобров М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 45,00 Призер

533. Бондаренко А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

534. Глазков М.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 45.00 Призер



26

535. Григорьев Г.И. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

536. Данилов К.Ё. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

537. Жуков А.Е. 8 МАОУ "Гймназия № 96 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

538. Зеленский Г.Э. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

539. Зиннуров P.P. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

540. Карих И.П. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

541. Костоглод Ф.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

542. Мордвинкин
Н.А. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
543. Палкин М.С. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
544. Пастухов М.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 45.00 Призер

545. Пономарев С.Е. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

546. Светланов А.М. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

547. Семянников
И.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
548. Федянин С.О. 7 МБОУ "СОШ №75 г. 

Челябинска" 45.00 Призер
549. Абдулхаликов

А.А. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

550. Байрамов М.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

551. Беляев И.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

552. Дементьев А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

553.
Куликов И.В. 7 МАОУ "СОШ №94 г. 

Челябинска" 44.00 Призер
554. Кущ С.В. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 44.00 Призер
555. Пахотин Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 44.00 Призер
556, Тймоййй С.Ю. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 44.00 Призер
557. Хромов Ж.Я. 7 МБОУ "СОШ №61 г. 

Челябинска" 44.00 Призер
558. Казанцев A.II. 8 МАОУ "ОЦ№ 1" 64.00 Победитель



27

559. Тарасов И.С. 8 МАОУ "ОЦ№ 1" 64.00 Победитель
560. Кузнецов А.И. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
561.

Устьянцев Ю.М. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

562.
Воронцова А.А. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель
563. Лаптева Е.Д. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель
564. Пушкарева И.С. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 

Челябинска" 70.00 Победитель
565. Магафурова Д.А. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 

Челябинска" 68.00 Победитель
566.

Мариеова К.В. 8 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 66.00 Победитель

567. Бородулина А.А. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

568. Васильева Е.К. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 65.00 Победитель

569.
Выломова А.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель
570. Ионова П.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель
571. Лубожева В. Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель
572. Медведева А.Д. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель
573. Толмачева А.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель
574. Хабибулина Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 64.70 Победитель
575. Пирогова В.11. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 64.60 Победитель
576. Бабина Е. А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 64.30
•

Победитель
577. Ваганова К.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
578. Дорофеев С.В. 7 МАОУ "ОЦ№ 1" 64.00 Победитель
579. Драгунова А.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
580. Езовеких Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
581. Жданова М.В. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
582. . Жйбоедова Д.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
583. Кудрявцева В.Д. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 64.00 Победитель



28

Челябинска"
584.

Макарова А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

585.
МизинаВ.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
586.

Поволяева С.Ю. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

587. Репина А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 64.00 Победитель

588. Худякова К.А. 7 МАОУ "ОЦ№ 1" 64.00 Победитель589.
Шаимова Ю.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 64.00 Победитель
590.

Спицына К.В. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 63.50 Победитель

591.
Богомолова П.А. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
592.

Бугрова Э.О. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

593.
Воронина М.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
594.

Дегтярёва А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

595.
Денисова В.Е. 8 МБОУ "СОШ № 141 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
596. Жаравин Д.В. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 63.00 Победитель
597.

Локтионова А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

598.
Обыденная М.П. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
599.

Огаркова В. А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

600.
Разуваева Ю.Я. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
601.

Сазанакова Е.М. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

602.
Сафина М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 63.00 . 1обедитель
603. Тришкина С.А. 8 МБОУ "СОШ №75 г. 

Челябинска" 63.00 ' 1обедитель
604.

Филиппова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 63.00 1обедитель

605.
Черенкова А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель
606.

Шишкова А.А. 8 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 63.00 1обедитель

607. Воскобойникова
М.В. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. 

Челябинска" 62.50 1обедйтель



29

608. Драга В.В. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 62.50 Победитель

609. Осипова Д.В. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 62.50 Победитель

610. Стрельцова Ё.Э. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 62.50 Победитель

611. Чурова М.С. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 62.50 Победитель

612. Азизова Е.И. 8 МАОУ "СОШ № 50 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

613. Батырева Я.Е. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 62.00 Победитель
614. Белецкая А.В. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска" 62.00 Победитель
615. Белова А.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 62.00 Победитель

616. ГуЛягина Ю.А. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

617. Коркуйова Е.А. 8 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

618. Лопатина А.А. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

619. Мамлеева И.И. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

620. ТадйнаЕ.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

621. Яшкина В.И. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

622. Семикашева В. А. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 61.50 Победитель

623. Шулепова П.П. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 61.50 Победитель

624. Бекетова Е.И. 7 МАОУ "СОШ №67 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

625. Бухарина А.Е. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

626. Валеева К.Р. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

627. Добрынина В.П. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

628. Дюкалова М.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 т. 
Челябинска" 61.00 Победитель

629. Елисеева Е.О. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

630. Полохийа Е.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

631. Смотрова К.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель



30

632. Чижан А.Н. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

633. >1кунова Н.Э. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

634. Каримова А.Р. 8 МАОУ "СОШ №154 г. 
Челябинска" 60.50 Победитель

635. Красикова П.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 60.50 Победитель

636. Ледешкова К.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 60.50 Победитель

637. Баймухаметова
К.И. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
638. Вобйщевич К.В. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
639. Григорьева К.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
640. Дмитриева К.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
641. Елесина Е.Й. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
642. Залялетдинова

А.Э. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

643. Калашникова
Е.И. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
644. Кожемяко А.В. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
645. Коробова В.В. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
646. Краус В.Ю. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска" 60.00 Призер
647. Перевозчикова

П.Р. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

648. Хамитова В.Р. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

649. Широкова Ю.С. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

650. Антропова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

651. Валишина А.Т. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

652. Гусева Е.В. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

653. Лебедева В.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

654. Москалёва Е.М. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

655. Мусина Э.Ф. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 59.00 Призер



31

Челябинска"
656. Просвирнина

Е.К. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

657. Чистякова М. А. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

658. Буркова А.В. 7 МАОУ "ОЦ№ 1" 58.50 Призер
659. Кульгускина

А.С. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 58.50 Призер

660. Челшцева Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 58.25 Призер

661. Белякова А.С. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

662. Ваганова К.Р. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

663. Важенина Ё.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

664. Г афиатулина 
А.Р. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
665. Г оловина О.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
666. Зуева Д.С. 7 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
667. Казанцева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
668. Ненашева О.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
669. Циркуненко Т.П. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска" 58.00 Призер
670. Г орб А.С. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 57.50 Призер
671. Иванчик И. Д. 7 МАОУ "ОЦ№ 1" 57.50 Призер
672. Карякина МЛ. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 57.50 Призер
673. Подкорытова

В.Е. 7 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 57.50 Призер

674. Е оловинова Е.И. 7 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

675. Дьякова С.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

676. Иванова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

677. Касмаля К.Д. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

678. Матвеева С.О. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

679. СимонянК.К. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 57.00 Призер



32

680. Сметанина A.M. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

681. Токарева Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

682. Харламова Я. Д. 8 МБОУ "СОШ №81 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

683. Чеботарёва П.И. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

684. Чернова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

685. Г елашвили М.Б. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 56.50 Призер

686. Журавлёва Д.С. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 56.50 Призер

687. Зеленина Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 56.50 Призер

688. Кузнецова А.Е. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 56.50 Призер

689. Сабетова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 56.50 Призер

690. Долгова А.С. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 56.20 Призер

691. Антропова О.С. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

692. Байрамова Э.Н. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

693. Батырханов А.С. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

694. Васючкова А.А. 8 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

695. Г оликова Т. А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

696. Дмитриева Д.Д. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

697. Драч А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

698. Кордубайло М.В. 7
МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

699. Лямина Е.К. 8 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

700. Наеыбуллина
А.Р. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска" 56.00 Призер

701. Палыга Д,В. 8
МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

702. Петрова Е.В. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

703. Полянская Я.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 56.00 Призер



33

Челябинска"
704. Рыбакова Ю.С. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 56.00 Призер

705. Струнина Д.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

706. Сухинийа .К. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

707. Телегина А.Г. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

708. Васева А.А. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска" 55.50 Призер

709. Мамедова А.В. 7 МАОУ "ОЦ№ 1" 55.50 Призер
710. Хусейн А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 55.50 Призер

711. Арсланов А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

712. Золотарев Н.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

713. КореНевская 
М.Д. . 8 МБОУ "СОШ №61 г. 

Челябинска" 55.00 Призер

714. Сафонова А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

715. Ческидова Н.К. 7
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

lie. Плотникова Н.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 54.80 Призер

111. Бадамшина А.Ф. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 54.50 Призер

718. Буртова Е.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 54.50 Призер

719. Истомина А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 54.50 Призер

720. Картушевйч П.Д. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

54.50 Призер

111. Клокова О.В. 8 МАОУ "01 \ № 1" 54.50 Призер
111. Яшкина А.Н. 7

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 54.50 Призер

723. Камынина Е.М. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

724. КарагенОва Е.И. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

725. Колодникова 
В.К. 7

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

Ш . Ларкин Н.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

in . Никитина Н.Д. 8
МАОУ "Лицей №82 г. 
Челябинска" 54.00 Призер



34

728. Пересадило В.Е. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

729. Садовничая А.П. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

730. Соколова А.Г. 7
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 53.80 Призер

731. Боровинских
В.А. 7

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

53.50 Призер

732. Горбунова Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

53.50 Призер

733. Кауфман М.Е. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 53.50 Призер

734. Княжевская С.А. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

53.50 Призер

735. Г аниева Э.И. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 53.00 Призер
736. Денисова Д.Д. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 53.00 Призер

737. Земскова К А. 7
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

738. Исажанова Р.И. 7
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

739. Кокшарова Е.А. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 53.00 Призер
740. Лукманова В.И. 7

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

741. Пашнина Е.К. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

742. Россошанская
Ю.Е. 8

МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

743. Собенина П.А. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

744. Сысоева Д.Е. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.60 Призер

745. Макарова А.С. 8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

52.50 Призер

746. Бабошкнна С. Д. 7
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

747. Бурченко В.А. 8
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

748. Горина С.М. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

749. Екимова С.М. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

750. Иванова Д.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 52.00 Призер
751. Метелева Д.С. 8

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

752. Мосягина С.В. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

52.00 Призер



35

753. Мухитдинова
A.M. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

754. СнеДкова В.В. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

755. Тарасейкова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

756. Хафизова А.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 52.00 Призер
757. Павлова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 51.50 Призер

758. ТрескинаВ.Н. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 51.50 Призер

759. Шубина П.П. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 51.50 Призер

760. Хафизова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 51.30 Призер

761. Калинина К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

762. Красоткина А.И. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

763. Львова Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

764. Саидова П.Т. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 51.00 Прйзер

765. Саушкина К.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

766. Теплякова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

767. Чудинова Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

768. Шафикова К.Д. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 51.00 Призер
769. Асташййа Ю.И. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 50.50 Призер

770. Каштанова А.С. 8 МБОУ "СОШ №75 г. 
Челябинска" 50.50 Прйзер

771. Мухаметгалина
Л.И. 7

МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 50.50 Призер

772. Антошкина А.А. 7 МАОУ "СОШ №84 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

773. Афакова Д.К. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

774. Байрамова СР. 7 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 50.00 Прйзер

775. Баширов ДА. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 50.00 Прйзер

776. Васина О.И. 7 МБОУ "СОШ №32 г. 
Челябинска" 50.00 Прйзер

777. Кахикалова К.А. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 50.00 Призер



36

Челябинска"
778. Крыжановская

Ю.Г. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

779. ЛапаеваВ.Э. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

780. Михайловская
Е.Б. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

781. Надежина Д.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

782. Осколкова И.А. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

783. Рюмина Е.Е. 8 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

784. Сафина В.М. 7 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

785. Агеева П.В. 8 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 49.50 Призер

786. Макеева Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 49.50 Призер

787. Алексеева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

788. Белаусова В.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 49.00 Призер
789. Брябрина Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

790. Голубкова С.В. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

791. Демидова В.Е. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

792. Окопных С.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

793. Ступина И.О, 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

794. Дмитриева А.С. 8 МБОУ "СОШ №68 г. 
Челябинска" 48.50 Призер

795. Трофименко Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 48.50 Призер

796, Собянина А.В. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 48.45 Призер

797. Борискина Е.М. 8 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

798. Буханова Д.Р. 7 МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

799. Г алиахметова 
А.Е. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 

Челябинска" 48.00 Призер

800. ЙгОНиНа А.В. 7 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 48.00 Призер

801. Линйик А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 48.00 Призер



37

Челябинска"
802. Луценко А.П. 8

МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

803. Немытова Ю.А. 7
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

804. Столярова Е.А. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

805. Шамсутдинова
Э.Р.

8
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

806. Савельева П.С. 7
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

47.95 Призер

807. Мазалова В.О. 8
МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска"

47.75 Призер

808. 11 асы нова Д.Ш. 7
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска"

47.50 Призер

809. Суханова А.К. 7
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

47.50 Призер

810. Шандер М.В. 7
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска"

47.50 Призер

811. Булатова Д.Д. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

812. Зайкина А.С. 7
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

813. Землянцева А.К. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

814. Кашутина Ю.Р. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

815. Сйтникова Е.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

816. Ухарских Е.В. 7
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска"

47.00 Призер

817. Макиенко М. Р. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

46.90 Призер

818. Зосим И.Е. 8
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

46.50 Призер

819. Коннова М.М. 8
МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

46.50 Призер

820. Мйгович С. Д. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

46.50 Призер

821.
Соскова И.Д. 8

МАОУ "СОШ №118 имени 
11.И.Кузнецова г. 
Челябинска"

46.50 Призер

822. Кайдаш М.И. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

46.30 Призер

823. Полйцыйа М.С. 8
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

46.10 Призер

824. Козлов Е.Е. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 69.00 Победитель



38

Челябинска"
825. Выползов В. Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 68.00' Победитель

826. Герман И.В. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

827. Егйн М.Й. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

828. Жильцов Е.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

829. Коробицын Г.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 68.00 Победитель

830. Ершов Д.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 67.00 Победитель

831. Левшин А.В. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 67.00 Победитель

832. Парахйн Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 67.00 Победитель

833. Хасанов P.P. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 67.00 Победитель

834. Гу мм сто в Р.З. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 66.00 Победитель

835. Жмак П.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

836. Насыров Д.У. 9
МАОУ "СОШ №30 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

837. Донцов И.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

838. Морозов Е.Р. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

839. Никифоров А.В. 9 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

840. Богомолов Н.В. 9 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

841. Кошеваров М.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

842. Серолапкин В.В. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

843. Смолин В.В. 9 МАОУ "СОШ №154 г. 
Челябинска" 61.00 Победитель

844. Гайнетдинов Д.Р. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

845. Косарев Ф.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

846. Лысак АЛО. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

847. Нурмухаметов
В.Р.. 9

МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 60.00 Призер



39

848. Татаринов Г.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

849. Дюжев С.С. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

850. Клевчук И.П. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

851. Шеметов В.В. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

852. Ладурко А. Д. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

853. Никитин П.О. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

854. Степанов А.П. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

855. Банников Г.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

856. Матулян Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

857. Полянцев Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

858. Ахмедов Ф.Ф. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

859. Бедненко С.П. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

860. Волков Д.Н. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

861. Левченко Я.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

862. Бакшенов А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

863. Злобин А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

864. Колесников Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

865. Казаков Е.С. 9 МАОУ "СОШ №46 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

866. Холов А.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

867. Файзрахманов
А.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

868. ШагретдиНов
А.А. 9 МАОУ "СОШ №46 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

869. Бушманов Н.С. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 50.00 Призер

870. Крюкова Д;Д. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

48.00 Призер

871. Макаров М.П. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 47.00 Призер



40

Челябинска"
872. Платунов Е.И. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

873. Давыдов А.М. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

874. Лучников С.А. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

875. Шадрин В.В. 9 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

876. Репьев Д.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

877. Ручкин А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

878. Анпилогов П.Е. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

879. Комиссаров А.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

880. Калупаев М.В. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 43.00 Призер

881. Пономарёв А.С. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 43.00 Призер

882. Прокопенко П.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

883. Тихонов В.И. 9 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

884. Косов К.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

885. Осминин B.C. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

886. Инников Д.О. 9 МБОУ "СОШ № 32 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

887. Киприянов А.С. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

888. Курбатов Г.О. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

889. Юнусов А.Т. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

890. Турин П.М. 9 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

891. Нечет Н.С. 9
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

892. Джимшиташвили
А.В. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. 

Челябинска"
38.00 Призер

893. Беляков Г .И. 9 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

894. Куликов В.В. 9
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

37.00 Призер



41

895. Кузьмин М.В. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска" 75.00 Победитель

896. Дугин А.Д. 10
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

897. Злобин Е.П. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

898. Караблев А.П. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

899. Макаров JI.A. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

72.00 Победитель

900. Подошведов
М.С. 10

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

901. Пйначян Г.Г. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 71.00 Победитель

902. Ахлюстин А.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

903. Зарецкий Д.А. 10 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

904. Николич М.С. 10 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска" 68.00 Прйзер

905. Томашев А.В. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

906. ЧичероВ И.Р. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

907. Бехтерев Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 67.00 Призер

908. Кудрин Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска" 67.00 Прйзер

909. МигОвич Д. Д. И МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

910. Алиев Т.Н. 11
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

911. Филимонов Г.Д. 10 МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

912. Хисамутдинов
А.А. 11 МБОУ "СОШ №58 г. 

Челябинска"
63.00 Призер

913. Г абидулина Д. Д. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 61.00 Прйзер

914. Карймов Ю.А. 10
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

60.00 Призер

915. Миляева А.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 60.00 -Призер

916. Росляков А.Е. 11
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

917. Дсмакова Е.С. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

55.00 Прйзер

918. Мишунин А.И. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 55.00 Призер



42

Челябинска"
919. Г орбунов М.А. 10

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

920. Лобковский М.В. 11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

921. Полунин Д.А. 11
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

922. Томин А.А. 11
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

53.00 ' Призер

923. Брунеткина М. С. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

924. Ахраменко Д.Г. И
МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

51.00 Призер

925. Морозюк К.П. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

51.00 Призер

926. Шехурдин Я.В. 11
МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска"

50.00 Призер

927. Ахметзянов Н.К. 10
МБОУ "СОШ № 42 г. 
Челябинска"

49.00 Призер

928. Афанасьева Н.О. 9
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

929. Гладкова А.О. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 70.00 Победитель
930. Перкова А.И. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

931. ТафинцеваЕ.А. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

932. Трифонова М.А. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 70.00 Победитель
933. Барышева П.Н. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

934. Исакова И.М. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

935. Разина Е.Д. 9
МАОУ "СОШ №59 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

936. Смагина М.А. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

937. Сухова С.К. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

938. УразгаЛеева Я.М. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

69.00 Победитель

939. Симахина М.С. 9
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

68.50 Победитель

940. Бекоева К.А. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

941. Воробьева Ё.Е. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

942. Г ончарова Е.П. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель



43

943. Гусейнова E.A. 9
МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

944. Зыкина А.Д. 9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

945. Кретинина Т.С. 9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

946. Понамарева А.П. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

947. Сердюк М.Э. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 68.00 Победитель
948. Степаненкова

А.Е. 9
МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

949. Сысоева Д.В. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

950. Юсупова А.Ш. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

95 Г ПосполитаК ELP. 9
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

67.50 Победитель

952. Костандова П.В. 9
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

953. Пикалова А.А. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

954. Сунгурова Т.Ё. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

955. Терентьева И.А. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

956. Усынина К.М. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

957. Шукшина М.И. 9
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

67.00 Победитель

958. Мишанова А.И. 9
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

959. Можаева Е.П. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

960. Муравцева А.А. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

961. Панченко Н.Ю. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

962. АляпкиНаВ.А. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

963. Гусева Р.А. 9
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

964. Сатарова А.Р. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

965. Сафина К. Д . 9
МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

966.
....

Суздалева Д.А. 9
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

65.00 Призер



44

967. Чупахййа А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

968. Бирюкова С.II. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 64.00 Призер
969. Какошкина С.В. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

970. Конус А.В. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 64.00 Призер
971. Курбатова К.А. 9 МАОУ "СОШ № 50 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

972. Циммерман М.И. 9 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 64.00 Призер

973. Макарова В.К. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 63.50 Призер

974. Ершова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 151 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

975. Заварухина А.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

976. Зарипова А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 63.00 Прйзер

977. Иванова А.Г. 9 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 63.00 Прйзер

978. Овчинникова
А.П. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

979. Шинина А.А. 9 МБОУ "СОШ №151 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

980. Костина Д.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

981. Петрякова А.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

982. Терехова Д.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 62.00 Прйзер

983. Федорова А.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

984. Капырина Д.О. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

985. Еирич П. А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

986. Сахарова В.А. 9 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

987. Сурова Я.Е. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

988. Сушкова У.С. 9 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

989. Айхель Я.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

990. Боброва О.В. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

991. Ветохйна Е.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 59.00 Призер



45

Челябинска"
992. Карабута Е.М. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

993. Лужина М.М. 9 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

994. НабиеваВ.Р. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

995. Голубева Е.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

996. Нартова И.К. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

997. Пушкарева К.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

998. Шаврина К.А. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 58.00 Призер

999. Зайнутдинова
Д.Г. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

1000. Сагидуллина
д.ю . 9 МБОУ "СОШ № 141 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

1001. Андронова Ю.А. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1002. Кудрявцева А.Д. 9
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1003. Морозова М.М. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1004. Патласова П.П. 9 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1005. Салохина М. Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1006. Шубина В.А. 9 МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 56.00 Призер

1007. Ибрагимова А.Р. 9
МБОУ "СОШ № 81 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

1008. Решётова Д.И. 9 МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

1009. Татаринова У. А. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

1010. Шумилина Е.А. 9 МБОУ "COLLI № 151 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

1011. Мартыненко
А.С. 9

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 54.50 Призер

1012. Короткова Д.Ю. 9 МБОУ "СОШ №68 Г. 
Челябинска" 54.00 Призер

1013. Недякина А. Д. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

1014. Хужаева Д.М. 9
МБОУ "СОШ №141 г. 
Челябинска"

54.00 Призер



46

1015. Юн И.К. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

53.50 Призер

1016. МеженинаВ.С. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

1017. ' >огачева А.М. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.50 Призер

1018. богородская С.И. 9
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

1019. Зайцева И. А. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

1020. Кадникова А.В. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

1021. Фахритдинова
Ю.А.

9
МБОУ "СОШ №101 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

1022. Лук С. А. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

1023. Зинченко Д.Й. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

51.50 Призер

1024. Титов П.В. 11 МАОУ "ОЦ № 1" 75.00 Победитель

1025. Астапковйч А.А. 10
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

1026. Батырев А.Е. 11 МАОУ "ОЦ № 1" 74.00 Победитель

1027. Ибраева В.И. 11 МАОУ "ОЦ № 1" 74.00 Победитель

1028. Тинякова А.А. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

1029. Шелйнговская
П.О.

11
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

1030. Мазилова А.А. 10
МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска"

73.50 Победитель

1031. ЕрошКина А.А. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

73.00 Победитель

1032. Подковыркина
Д.П.

10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

73.00 Победитель

1033. Саввина Д.В. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

73.00 Победитель

1034. Попова Д.А. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

72.50 Победитель

1035. Волкова Д.С. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

72.00 Победитель

1036. Кинсфатер К.О. 10 МАОУ "ОЦ № 1" 72.00 Победитель

1037. Крупинина Д.К. И
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

72.00 Победитель

1038. Морковина А.Д. 10
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

72.00 Победитель

1039. Габсалямова
А.И.

11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

71.00 Победитель

1040. Аксенова А.П. 11 МБОУ "СОШ №53 г. 70.00 Призер



47

Челябинска"
1041. Байрамова О.Г. 10

МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

1042. Пешкова Ж.Е. 11
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

1043. Попов М.Д. 10
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

1044. Пушкарева Н.С. 11
МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

1045. Кайгородцева
Т.С.

10
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

1046. Ярошенко Н.А. 10
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

1047. Попова А.А. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

68.50 Призер

1048. Баранова В.И. 11
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

1049. Полетаева А.Е. 11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

1050. Сидорова М.С. И
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

67.50 Призер

1051. Лещенко А.А. 10
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

67.00 Призер

1052. Гизатуллина Д.В. 11
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

66.50 Призер

1053. Уткина Е.Н. 11
МБОУ "СОШ №58 Т. 
Челябинска"

66.00 Призер

1054. Шумакова К.С. 10
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

1055. Ежова А.А. 10
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

1056. Цирель Е.А. 10
МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

1057. ГуськоваЮ.С. 11
МБОУ "СОШ №68 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

1058. Привалова Ю.С. 11
МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

1059. Ухина М. Д. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

1060. Владимирова
д.в. 10

МБОУ "СОШ №58 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

1061. Ефимова Е.И. 10
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

1062. Чйндяева М.А. И
МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

1063. Юрина А.А. 11
МБОУ "СОШ №68 г. 
Челябинска"

62.00 Призер



48

1064. Акиньшйна Е.В. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 61.50 Призер

1065. Сивкова А.И. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 60.50 Призер

1066. Танеева А.С. 11 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

1067. Артемьева А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

1068. Колмакова Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

1069. Мячина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

1070. Малых А.А. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 56.80 Призер

1071. Кулижинских
М.А. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 56.50 Призер

1072. Асфандиярова
Р.М. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 56.00 Призер

1073. Фролова К.Д. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 55.00 Призер

1074. Гресь Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 53.50 Призер

1075. ЛйховидА.В. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 53.50 Призер

1076. СалатОва А.Д. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 52.80 Призер

1077. Иванова И.Д. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

1078. Иконникова А.В. 11 МБОУ "СОШ №53 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

I'.В. Петрова 
264 07 63


